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lNDlAN,;;;;;;il;l;;;il;-;
[where the data of the Retum of Income in Form ITR-I (sAHAr)- rrn-2, rrn-:, rrn-4(sucAM), ITR-s, ITR-6, ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

PAN

Narne

Address

Status

Filed uis

;;il;;,;;
U S T CONSTRUCTIONS

67 ll, s N Roy Road, Kolkata, KOLKATA, Sahapur S.o

139(1) Return filed on or before due date
I

e-FilingAcknowledgementNumber', g25g57z00l30lzz

;;*;', B;;;;tt , si-i"o," , iooort,.....,
Form Number

:li: .:

i:

i Assessment Year

ITR-5

Total Income

Book Profit under MAT, *;*;;ooi,""i;
Adj,sted rotal,;;;*" ;;;; AMr, *h.r; ;;;i;;;ri;

. , ,, 
r 

,., ':''

Net tax payable ,:,i , ,

Interest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

Dividend Tax Payable

lnterest Payable

Total Di'idend ;;^ .r; irrr*r, orr.i,. 
I

'" : ...: .,....:r...:i.........

(+)Tax Payable /(-)Refundable (ll- t2)
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sfi
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*fi
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lnterest payable u/s I l5TE ' .. ., 
tt 

.- 
i, . 

-'11

Tax and interest paid

].,:]:

i

8102:070

0

8,02,a70

2,50,246

21,359

2,7 
\ 

60s

2,71,61 0

o5
0

0

0

0

0

0

0

0
(+ )Tax Payable /(-)Refundable ( I 7- t 8)
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Taxpayer's Gou nterfoi I

F{ame of the Assessee

Complete Address

U S T XXXXTRUCTIONS

67lt

S.N.ROYROAD BEHALA

KOLKATA WEST BENGAL 7OOO38

PAI\

Mujor Head

Minor Head

0021 - tNcoME-TAX (OTHER THAN COMPANTES)

3OO - SELF ASSESSMENT TAx

A A E F U 0 6 I 5 H

Description of Tax Amount in Rupees
Basic 'I'ax

130,000.00

Surcharge 0.00

Education Cess 0.00

Penalty 0.00

Others 0.00

Inte133!

TOTAL
0.00

130,000.00

HDFC BANK LIMITED

Challan No 280

BSR Gode 0510308

Date of Receipt Ail1U2A21

Ghallan Serial No 17SS1

Assessment Year 2021-Zz

Bank Reference 1TSS1

Drawn On ' HDFC Bank Netbanking

Rupees (ln words)

CIN

Debit Account No. 5020001 031 5547 Payment Realization Date 4411212A21 12:08:10

rNR ONE LAKH(S) THtRTy THOUSAND ONLY

051 0308041 22117551

Please Save a copy of this Acknowledgement Receipt for your future reference.



1 t13t22, 3'.21 PM PNB I Print Cyber Receipt

p&ru

trsru

ru&,P4m

Hmfferffiet ffiamklng Txn
ffi*. .

&rmffuffit DeposEted:

t i) ffiasic tax

(ii) Surcharge

(iii) [ducation Cess

( iv) Penality

{v} Interest
(vi) Others

{vii} FeeZS4E

{viil) Fee
'B*sta 

tr &rmsr.r ffit deposited
&nncumt Im Words

ft#ajor Head

&ssesrryEemt Year

tuT lnsr *tead

ffimtasre sf Fayrrrent

Punjab National Bank
Chanakyapuri, New Delhi

Cyber Receipt for Payrnent of Direct Tax
(TaxPayers Cou nterfoil)

AAEFU0695H

BSR Code Date Of Receipt
0302275 13012022

U S T XXXXTRUCTIONS

355399AL7

Challan Sr, No.

O2L7T

o

(Rs.) L720

(Rs.) 0

(Rs.) 0

(Rs.) 0

(Rs.) 0

(Rs.) 0

(Rs.) 0

(Rs.) 0

(Rs.) L72O

(Rupees) One Thousand Seven
nly
oo2L
202L-22
300

Hundred Twenty

Note;-

Piease Contact New Delhi, Focal Branch Olt-23324711, 23318559,23324484 {fax)
Get Duplicate Cyber Receipt from https://gateway.netpnb.com
CAUTION: You are requested to monitor your account for next 5 days, for any reason if money is
refunded/Not debited to/from your account, fresh payment would be required.

ffif,::ffi

https://gateway.pnbibanking.in/newcbdUCyber_Receipt.aspx?emmNNh9D0dHu}l3$4o/o2BZo/o2FiP6QOVelT6cZgDuGZOcaGvd5l0k0voQq2E5UdunOjU... 111



Taxpayer's Cou nterfoi I

Name of the Assessee

Cornplete Address

U S T XXXXTRUCTIONS

6711

S.N.ROYROAD BEHALA

KOLKATA WEST BENGAL 7OOO38

PAN

Mujor Head

N{inor Head

0021 - TNCOME-TAX (OTHER THAN COMPAN|ES)

1OO . ADVANCE TAX

A A E F U 0 6 I 5 H

Description of Tax Amount in Rupees
Basic 'fax

50,000.00

Surcharge 0.00

Education Cess 0.00

Penalty 0.00

Others 0.00

Interest 0.00

TOTAL 50,000.00

HDFC BANK LIMITED

Challan No 28A

BSR Code 0510308

Date of Receipt 30/1 AlZ01g

Challan Serial No 34048

Assessment Year 202A-21

Bank Reference 34648

Drawn On HDFC Bank Netbanking

Rupees (ln words)

CIN

Debit Account No. 5020001 031 5547 Payment Realization Date 30/1 012019 18:38:17

INR FIFTY THOUSAND ONLY

0s1 0308301 01 934648

Please Save a copy of this Acknowledgement Receipt for your future reference.

't 

|.1 67,i -i 1 :,,s3 * i' :f;1 iL,Tvll l/ fli ,;, f , 

* s r:sf i #



WWfuffi'Mffi
Trrfr W**. n*ii'lia,!*i*r* fi,*x,Iy*l*, an* {,*rr'**:?i*w *szx,t*,rl;mg #'.';x*"xm

Form 26A5

Annual Tax Statement under Section 203AA of the Income Tax Act, 196l

Sac Scclion 2034,4 iind second provision to Section 206C (5) olthe Income Tax Act, l96l and Rute 3lAB oflncome Tax Rules, 1962

' Ahovcdala/StatusolPANisilsperPANdetails.Foranychangesindataasmentionedabove,youmaysubmitreqwstfororections
llclcr rvww.lilrnsdl.com / www.utiitsl.com tbr more details. In ese of discrepancy in status of PAN plearc contact yirur Assessing Ollier

' Conrnrunicittion dctails tbr TIIACES can be updatcd in 'Profilc' swtion. Howcvcr, thcse changes will not be uprlated in PAN databasc as mcntionerl abovc

tit,l.taZ .\, -,lti.uil:t at"lir:r llctlurirxl x( $rurrc

,'rriii 'V///. \-ti-iil ffi//. .:.r..i!-.-
:ii:::t::t:rili). '////h: /////r'iii::jt:.,r:
-iiiiiiii:, "dil//-._ :y///4' +.J\!::aa,:

.- 
ffiffi

f)ata updated till 28-Au g-2021

*--I'Ei:t,.,v

48ff&.4*W
! ll'r*.:i

tr*,#kwiilw.}4fif,t{ffi
#ar+.lrt*rtr.t q{ litd,ib

Ifitaryu Trir tr*lrlitinefit

(Allamount volues are in INR)

HDFC BANK LIMITED

Section I
{ 

--'-.-..-*=*ffi

r Transaction Date

l94NI-' i 06-Feb-2021
_ __.t_-==._---_

Ie4NF i 06-Feb-2021

l94NI. i 06-Fcb-2021--
l94NF i 06-Feb-21)Zl

l-r
I94N F' | 06-F- eb-2,021

06-Feb-2021

il-
06-F-cb-2021

06-Fcb-2021

06-Feb-2021
- -tio-r.'u- 

zitiii
ll-lan-2021

I i-lan-ZoZt

I l -Jan-2021

ll:Jan-z(iU

I l-Jan-2021

il;,-2ox
ll-Ian-Z(l?l

I l-Jan-2021

I I -Jan-2021

I l -Jan-2021

I l-Jan-2021

ll-Ian-2(l2l

I l-Jan-2021

I l-Jan-2021

3l-Dec-2020

3l-Dec-2020

3l-Dec-2020

l94NF I 3 l-Dec-2020
ile4NI-' i 3 i-nr"-iozo

3l-Dec-2020

I94Nl-' i 3l-Dec-2020

31-Dcc-2020

AAEFUO695H

U S T T]ONSTRUCTIONS

6711, S N ROY ROAD, BEHALA,
KOLKATA, WEST BENGAL, 7OOO38

I94NF

3l-f)ec-2020



Asscsscc l)r\N : Az\EFU0695H

l94Nt.'

t94NI,'

l94N F' 1 ZS-Xov-2020

l94Nt' i 25-Nov;2020

l94NF i Zi-Xov-2020

t94N I- 23-Nor,-202t)

l94NF i 23-Nov-2(.)20 i

I9.TA

i94A

I 94n
...-- -.'i------

t94A
l,--

re4n 
I. --'.---.--i- ----

r94.& 
r

l94NF | 23-,.n-or'-202() i I- i t9-Jan-2021 i G

Assessee Name: U S T CONSTRUTTTIONS

-[-le;4'^nttau
I,--lriefi-zDr.-

t,S-l^"-ZWi

l9-Jan-2021

19-Ian-2021

tr9-Jan-202:l

l9-ian-202i

l9-Jan-2021

19-Jan-?rJZ,l

120000.00

-120000.00 2400.00 I -2400.00 I__ __-"::,_Y'Y: I _ ____ _---ll'111,1,, i

120000.00

____-2!ry 0(Ll__ _3qfgo
____:9e

-45000.00 i

re4NF j 23-Nov-2020 , t' I l9-Jan-2021 I G | -+iooo.ool -900.001 -90u.00,

lqaA(}R-o.{-,ll7lll..--I-_r.'.md*,?;ilrmr-..,,',..r94A 08-ocr-2020 l l $-!ao-2rJlt I I azooz.ool Eszo.rs| lszo.ts'_t_ttttl
le4n i oz-Scp-2020 i r, I Zi-Nuv-2020

le4n 07-Aug-zoio---[- ], - --|- ]N;;020le4A 0?-Aug-2020 ] r, I 23-Nov-2020 I I +zfot.oo I lSzn.oz I 3570.07 l

ts4/' 07-Aug-2020 I t, | 23-Nov-2020 I | +zeur.ooi rszo.oz| 3570.07'l_ 0l;Aug-20?_9_ I __i__ _l_23-Nc,v-2020i nt n,,- ,i,rri-*T*---*- i' -= --]--;i^r^;t-
3570.07

Assessment Year: 2021-22

--1
-2400.00 i

-.,.1

-900.00

3570.07 i

___,_l

te4^ 07-Aug-2020 I _I,._ _1_23-!gf0il__l - | 47601.00 1 3570.07 I 35l0l|7.
l94^--oi-n,l.zozo--r-l,i[m.,"-ztuo-|-ffi.lsto^ozT-.lszo.oz]
l94^07-^ug-2ll20l.-r,_---[zl.lro.ozT_-lsaxrul

.,----__T___=.'.-----T-----------.'-1.-;...:T.' ]r---.::lIq4n,07-Aug.2020.I.,-_-T11.N,",r020-r--Gl---.lloffi-.lslo.ull
r: I 1 ,"2^,^l ..",',,.1I94n : 07-Aug-2020 , l' | 23-Nov-2020 I I 47601.001 3570.071 3571t.17

l94nr07-Aus-2020,r_I,ffif.+loot.oor--:i5?0.0il-___-.3570.07re4A L jlttg-zt)?ll_+____l___ l_ll!9l?tza
194,\ 07-nug-2021) I I^ --23-N"*i0N

I "Jrv.v, I 
JJtrr.ru 

i

-iiolro I- :iiaiszl- - --- -3s70 07 i__ *._. _+_ __ _ _::_1_ ___._ __-- _:_ _-.jIt4,\ u/-Aug-lulu I l" I ztl9Yuz9__l___ - -_[ qToul.uu ] 1570.07 | 157u.07 .

le4n 07-Aug-2020 I n' | 23-Nov-2020 | c I azaor.ool -tsto.otl -1s7o.07'

rq+A 
-- --irz-rr*-ztBo-T r. ---T--z-r-rou-zozo-]- --- ----- l azeor.oo | 

--15?0JtT 
rsro.oz,

llLt
t94A 0?-Aug-2020 I r' ] 23-Nov-2020 c | +rOot.tto -rszo.oz | -lszu.or II - 1- -t Ire.l.\ ,. ()7-Aus-202r) i - | ] 23-Nov-2-020 ., --__-1 47601.00 ] ,170.07 | .317or).7....

194n,Oz-nug-2020i t., I23-Nov-2020
lg4!iOZ-ntre-2020i l;123-Nov-2020

I0-l

I0,1

I05

I

I---+

ul-aus-2tt]ft

9i:A:'g-?1129
07-Aug-2020

oi nre-iozu

07-Jul-2()20
- ?3:Ig39IL

i
+

I*T-

I-1--

I-t-

t: i l9-Jan-2021
__l _

l: l9-Jan-2021

; - l- r l-ln',;oz r-
I: I r g-tii,-inlt G

20000.00

- 20000J0

- -40000^00-

-e0000.00 i -1800.00
----400^0;

- 
400110

-400.00

1800.00

t: I l9-Jan_2021 20000.00 | 400.00 400.00

F i t 9-lan-2021 G -20000.00 | +00.00 -400.00

i-r i l9-Jan-2021 toooooo f 4oo.oo 400.00

L_ _ -20000.00 -400.00

20000.00 I 400.00

-400.00

1!1ry

47601.00

47601.00

-47601.00

e1l4t)

41

A1.t .'-

;l 
-r

-++

4-5

46

47

.! ()

li\

4\)

_{0

_!t

-{:

-<j

J+

5-5

_56

51

(!

59

/.( )

(rl

(t2

6i

64

(r5

66

CI

(r ll

6!)

"t0

7l

't1

1-i

lr\

75

1(;

7ti

1q

l

:' _ _l__ __
0l
_l___

900u0.00

400.00

;oo$o
-400.00

l9-Jan-202 __ 1q0!9i! 400.00

NF' I l0-I)ec-2020 t, l9-Jan-2021 i Gi-20000.00 -400.00 -400.00

NF ; 01-Dcc-2020 Ir 19-Jan-2021 20000.00 400.00 400.00

F r 0l-Dec-2020 lr 19-Jan-2021 20000.00 400.00 400.00

Nt' I ,l-q."*q Ir: 19-Jan-?tJZl G -20000.00 -400.00 400.00

NF i 0l-Dec-2020 trr 19-lan-2021 20000.00 400.00 400.00

NF
l

I 0l-Dec-2020 t.; I 9-Jan-202 I ,G -20000.00 -400.00 -400.00

NL, , 01-Doc-2020 t; l9-.Ian-2021 20000.00 400.00 400.00

N l' 0l -Dec-2020

NF 0l-l)ec-2020

l.'
a 19-Jan-2021 G -20000.00 -400.00 -4(X).00

400.00t; l9-.lan-2021 20000.00 400.00

NF' i Ot-Doc-2020 I 9-.Ian-2021 G -20000.00 -400.00 -400.00

,ll 0l-Dec-2020 I 20000.00 400.00 400.00

,lF I Ot-nec-2020 G -20000.00 -400.00 -400.00

t,: 9-Jai-2021 120000.00 2400.00 2400.00

NF

NF

25-Nov-2020 gJan-2021 
, 120000.00 2400.00 2400.00

25-Nov-2020 9-Jan-ZA}l' '''r.,.:,,:r, -120000.00 -2400.00 -2400.00

NF I zs-xov-2020
l

',' " "",,1.i: 9-laa-2021 2400.00 2400.00

NF

Nr.'
i _. 25 Noy-20]0

i 25-Nov-2020
I

i;: 9.Jan-Z0?l
J

t 9-Jan-ZtJ2l

,lF'
)

25-Nov-2020 9-Jan-2021

NF l 25-Nov-2020 2400.00

t.;
t -2400.00 -2400.00

l-

,,1: , . ,.,,:1,20000.00 2400.00

T;1t ,,.,,,,,',.,:,.,1.1,,:,;,! 20000.00

,,, .. ':" 45000.00 900.00

9-Jan-2021 45000.00 900.0u

l;

F

9-lan-2021 G -45000.00
- 

-eoolo

45000.00 900.00 900.00

t' G -45000.00 -900.00 -900.00

NF I 23-N ov-Z|)Zll t't' 9-lan-Z0}'l 45000.00 900.00 tniu,
,lF

li 23-Nov-2020 t. 9-Jan-2021 G -45000.00 -looJo -900.00

t I Zl-xov-2020 3.,
I 9-Jan-2021 45000.00 900.00 900.00

3570.08 3570.08

-4760t.00

-f;iloo- +zoo ino

47601.00

---4?60110
+aooo-ou



Asscsscc PAN: AAEFU0695H Assessee Name: U S T CONSTRUCITIONS Assessment Year: 2021 -22

lu6

i07

Sr. No.

r94A

I

2

1
1

4

5

6

7

E

9

I0

ll

372900.00

-372900.00

372900.00
:74s8j00
74s8.00 j

-74s8.00

1t.,31 a1:q \.!1N!t,aiid,rrrl of I'roprrtr/tayrc of resitlent mri$xt0rs strd prufrs$iotrills) ,."r-

l:,D-6posited

I

i

:-.:::Tjn:Ti:.rT-:Ii---:-f--::-*. -.----,-. -. j

,',.',tDS DePoSited*** i

i

-:' -' -:--:-.::=-r-::11fr;-:*;1'l'DS Certificate .i
Number ' I

Traniactioo rule,,

ii : t ', i'. .. ir:..i..iii:i *i !:;i; 1' 1T,A*!:iit:l.i.tj4

SFT-012 l)urchase or i

Sirlu ol'lnrnrovablo i

l)r'oport y 
]

piiinirr iuB REGTsTRAR rr
I}ELVEI)EI{E I{D ALII)OI{E, KOLKATA. WEST I}ENGAL, INDIA, 7AOO27

i_' ---
sl-T-012 l)urohas,: t.,r I DISTI{ICT SLIB REGISTITAIT II ALIpoItE ,3lll I}HABANI BHAWAN NEw

salu <rl'lrrrmovablo I RELVEDEI{E RD ALIPORE, KoLKATA, WEST BENGAL, INDIA, 70aaz7
I'}ron111, _ l_

Notes for SFT: -
l. Arnount shown for sFT:005 and sFT:010 is as per below formula:-
Ageregate gross amount received from the Person (-) Aggregate gross amount paid to the Person

04-Nov-2020

l6-Oct-2020

,]
/-

Sr. No.

l94A i 07-ivf ay-21)20

KOTAK MAHTNDRA I]ANK LIMITEI)

7458.00

-7458.00

7458.00

l94N'F, , 29-Mar-2021

I e4N I- 29-M ar-2021

r,rNF- : -;t-Mr;to2t
i

re4Nr,- , :lq-ia;iyi
-1,_

I94NF t 29-Mar-21121

t94NF- 29-Mar-2021

l94NF I 29-Mar-2021
I

t"l94NF' i 29-Mar202l

tr>,,,,|.i,'i ,'t,1 - 1i,?,.:N.i.iilp +Ln'rtt llqdu,,:tt:al *t..5it*t't:d: t*y #q; I #yn

'i:',1,tr|.1. 'i'1 - llt:i:iil:i ttif'it:i. d:e*l,*,;t*tl llt fi{t*r.#

i'ttt"t. lV -'1.'trlt;i1i1n *tr' l.'tfiql ?4t>{**t}

l5-Mar-2021
Erc
77733

SF'T-005 Time
dclrosit

HDF'C BANK LTD, HDFC'BANK HOUSE I SENAPATI BAPAT MARG LOWER
PAREL, MUMBAI, IVIAHARASHTRA, INDI,A, 4OOO I 3

SI-T-o l, f,u,'.rrro *
Srrlc ol'Inrnrovablc

l)r'opcrly

S r,"f-0 I 2 t)urchar;; l- 
-DISTRf-

Salu ol'lmmovablc j Ber-vEDEI{E RD ALIPORE, K0LKATA, WEST BENGAL, INDIA, 700027

DISTRIC]T SUB REGISTRAR II ALIPOI{E ,3IIT BHABANI BHAWAN NEW
I}ELVEDEI{E RD ALIPORE, KOLKATA, WEST BENGAL, INDIA, 7AOO27



Assessee Name: U S T CONSTRUTITIONS Assessment Year: ltJ?l -22

1..t-t31 | tr:?r ,11t,,'.'ri 2er1.trll ut l't.trtttt\, I P*ycr o{ rtsid*:rl t$fltracttrs 6[d p{oftssfuatl$}

(All omount tolues ore in INR)

r eA^EFya]alusu!"2_u_ I _
AA19042A476A25t)

l9AAEFUO695HIZU i
A81906200425671

I9N AEF'UO695H IZU Aart905200l36l3N

irnnE1u_9_01sn ruu-__, AAr908200562093

'e^{-Elu0g?sH!?y__.j_ ru3q
ISAAEF Lr 06g5HlZrJ i AA 190920t192490U

r eA El_u 06:!Ht?,,1 ,_ _] _--- __tlylgigqs.?3s:y _
rs,\,\iFuo695Hlzu i aAlgl tzoagsgoo+teAAEF'Lr0695HtZLt i,, 441911206989004

,tf't_!,*4fryl-*[..

I. the GSTN clata clisplayed above includes internal,stock,transfers as well.

lrrXenEls used in Fo

*Status 0f Booliing

----!9'
l0066842.00 I

,,.__l

s74s841.s8 
I

-- roerizl.N

Unuratchgd

i Plovisional

In 
"or" 

ofnon-gorermrent doductos, paymcnt tletails ofTDS /TCS deposited in bank by deductors hav.e matched with thc

;;t;; d;a;i6..ntiored in the TDs'/ icts statement rrted by the dedirctos. rn gare gf s_o.ve1yxnl d:dy"i::r.11".1*rJj^-
iijlTics ;;;i;-i;e;;;;;"i;;unt have been verihed with payment details submitted by Pay arul Ammts oflier
(PAo)

i orrrb*,k".1 
- - - - 

i-pov-"r, J"Giri,r'rbs I icS rlcposited in bank by rlcrluctor hav_o matched with rlotails mentioncd in the TDS / TCS

i "*i"-"nt t ut tt. amount is over ctaimed in the staiement. Final (F) credit will be rellected only when deductor redms
clainreti ahrount in the statenrent err makes arlclitional paynrent tbr excess atnount clainred in thc slatenrent

1 li, ? iz l,',l i.,: i' * t7 7 t. :,; 
!, i TZ r t) t : 4:t! :?1 ltr e; li t tr t;. i+ 1 t: *l t:n t*)

12225142.00

April,2020

12225142.0006-Nov-2020

06 -Nov-202(}, 
..,.,...,.....

rouoosa2rru

9745841.58

Septembei;ri7frZ}07-Nov-2020,.,',

t
I

I

I____-.l
I

I_l
'___ 

_]

:r,,- I

uclor

yctol

y'c]or

ssing Oft-rcer / llank

-S Ofi-*t" / ITILCI'C

cmed AIR Filer/SFT l'iler i

Ll C;;r,r,ro s-r.k ts;.;h .

'? " I{ertrt rl<s

Rectificatirrh olcrnrr in uhallrrn uploadcd bt $ank

Asscsscc l)r\N : A,,\EFU0695H

rl:iri : !1f !

* N otes:

l.Defaults relate to processing of statements ancl clonot include demand raised by the respective Assessing Officers.

2.For rnore dtrt:rils please log on to TRACES as taxpayer.

i,'.'.,2i. i. i";. .. Z.iL,o,tiii:, ,:i' |*f*,ot'Cl- il! ?*f {)i'114,-311

w.],i'..]]:]::,i]lDf6u111o;i.'::l'].']']::::l]]iliiiijil1!-,ij..i::.:i.*j::.'#.i::$::iiji.t.l}:}$:." t; . 1l . l

whcn payment details in bank match with details of deposit in TDS / TCS statement

provisional tax crcdit is effected only for TDS / TCS Statemsnts tilerl by Government deductots."P' status will be changed to

Finat (F) on verit-rcation of payment dstails submitted by Pay and Accouts Ollier (PAO)



Assessce Name: U S T CONSTRUTTTIONS Assessment Year: 20Zl -22

ri*iin""ii,- or*r..i i, rtr,i"r"-*i ;pbrdrd hy &;;;-- --
i --

I correcticu/I{ectil-roetion of crror in staterncnt uploadcd by SFT Filer

, I{::llf::llion ol'error in Form 24G filed by Acc.unrs Otllcer

r l{ectification ol'crror in challan by Assessing otlicer
I a;;;,rN" il;il;""'tiii""i", i;isl
, R.gn..sing-oistutrr,;.t ---

Original Stalement uploaded by SFT Filer
-i".

I(eversal of Entry in Original/Clorrection Statement uploadctl by SFT Iriler
IT Tr:lnsporter

# Total Tax Dcductcd includcs TDS, Surcharge and Eduetion Cess
## l'ax l)cductcd includcs TDS, Sucharge anrl Etlucation Cess
+ li)tal -fax 

Cellocted includes TL_'S, Surcharge and Edrcation C_.css
++ Tax Ci)llected includes TCS, Surcharge and Education Cess*+* Total Tl)S Deposited will not include the amount depsited as Ftrs and Interest
### T1)lal ADrount f)epositcd othcr lhan TDS includes the Fees , Interest and C)ther ,.etc

Notes for Form 26A5

ru. Figuos in brackots rcprescnt revc$al (negativ€) entries
h lnl)arlL,detailsoltaxpaidaredisplaledexcltrdingTDSorTCS,paym€ntsrelatedtosecuitiesTramactionTaxandBankingCashTramactionTax

'crilicd 
bolirrc clailling tax crcdit and only the amomt which pertains to you should be claimed

I{ulcs.1962
u -fhis slrlcDrsnl does nol include payments pertaining to Asessment Year (AY) other than the AY mentioned abotrc and payments against penaltitrl. l):rlr ir displaycd in dd-MMM-yyyy lbrmat
g l)ctails ol'Tax Dcducted at Soure in Form 2645, tbr Form l5G/l5H includes tmtractions for which declaration under xction l97A has b*n eroted

I.St'ctions : ,: ::: .

'Fr-'

'(';,

'ot

I)ii,.idcnds

TI)S on S"ir .fti,"*.."f,f. pr"p*ty

Fccs Ior prol'essionirl or technical services

Lc.'rc prly;rblo to ;ri,i.;r;;;. i";
l'uncl or ()l'tl'lc units of thc Unit Trust of India

I)*y,re't ol' corllpo,sat i.. on acquisi;;ilil;t-i" i*r",*urc
Inc,rrc by way ,,r'Ini;;;;i;; r"il;td;= Drbt r',*d
ln.,.,,nc t ;;t ,,f i,-,tr,"*t l'";", W.ili.d r"-p"ry p"rbl. t" 

" 
*,""rridr"t

94LD
:r.::.:!r:.r::rr:.:.:. .

''..TDS,.on,tinterest 
on bonds / government securities

,,.llYB9nt,otlcertain sums by certain individuals or Hindu Undivided Family94M

94N .Pariiieiit.iiiof,,certain amounts in cash

95

964,

96B.

g6c.....:.

96D,, "income of tbrbigr instiiutionai iliestors tiom securiries

Colleclion at sourrre nmallrholic liquor lbr human..,..,,,,.,...,.,206C4

.i.206CB l riliiian..i;i.i.,loiii,*,,fiffi.I*b*r 
" 

btained under forrrr trr*
206u^e', ,.i tl |on,,Ct,,'sbiiice tiom timber obtained by any mode other than a lbrest

'i::tre liri;i.il,r . '...::r.

,"lclollection at source liom any other iorest produce (not being tendu leaves)

206C8 Collection at sour(rc liorrr any scrap

lots

-
quafry

L'ollection at source ttom tendu Leaves

-

206cF

2O6CG

206ttH

206CtI

2O6CJ

2O6CK

206ct-

2O6CM Llollection at source on sale in cash of any goods(oth;tkil.,llt.r/j;-rlry)-
;ilffi,xvu+i2O6CN

206CO L'ollection rt rou ;Jt --]
plogram package 

I

206ClP L]ollectionatsoLlrceonremittanceunderLIl,Stbr'dm
tinancial institution mentioncd in scction 80E

purchase of overseas tour package or for cducatiorial Lran taken from financial
instittrtion

206CQ

2O6CR

0020 Clorporation Tax

Hotel Receipt f.*
002t

0023

tlo24 Interest Tax

Fringe Benetjt Tax

@oth*T-*t
Estate Duty _
Wealth Tax

0026

m28

0031

0g?

l9rill

I94llt]

I 94C

t94t)

l91t),\

I94EE

194F,',

l9,i(;

l!)4H

I!)4lr\

I9.4 ili
I94l('

Clonrniission. pr.ice , otc. on salc of lottery tickets

t'omrnission or t,r"i...og. -

l94l(a) , I{cnt on hirin_s ol'plant and machinery

19,1I(tr) Itent ,,, ntfr.i tf,u, pfrrt 
"rJ*r"frr..V

t94 K

l94l_;\

I94l_t]

I 94LC

l9.lLtlA

I 9,ll-lll]

l-q4LB('

2.,\'linor I{ead

Winrring li'onr lottery or crossword puzzlc

Winning liom horse race

c:c'rnin i";;,;i',-r, ilil" b*in*r r;;
In.,,,r,. ;-r ;;rlr*t ,rt\ttt "t't";r*rt r'r",t
ir.t;,;r; ir;p; .r ir*.-tt,r*"t t**"".trt^rt"r tr"rt

z\civance tax

Tax rn ,lirtriUut.

Tax on distributed income to unit holder

Soll'Assossnrcnl Tax

3.Major Head

teT . s:lll.u

l92n TI)S tr

Iutcrcst on Sccurities

I)ayrncnt ur-rcicr rd;i;e ;g*;;;

TI)S on sale ol'irnmovable property



Asscsscc [)i\N: AAEF U0695H

-1.1\'pc of f'ransaction

Assessee Name: U S T CONSTRUCTTIONS Assessment Year: 2021-22

i !"t!:q"jq"ssr"g^rirs r" t." t.kh r *
C)no of Drore time denocit. r.tl.. r

i;}::iil::':r"deposits(otherthanatimedepositmadethroughrenewalof,noth",ti."d
I'n)rrr.;rs,ir,,.r. u,,;r;r"rr." 

"ti. 
;y any person ot'an amount a-r{gregating to_ (i) O . sl/vvr vr

, r {sct] 1, i:ry::_! !l'"r: :l*g:gedit cards isiu-"oio that person, in a rlnancial year.

ng to- (i) One lakh rupees or more in cash; or (ii; or (ii) Ten lakh rupees or nlore by any othcr mode, agaiinst bill.s

sFT-001

sr-i-uliz

sFt--00.4

sFl--005

)t I -(,t,h

st-T-007

sFl--(x)ti

sr.T-009 ]Buy.backofsharesfromanypcrson(otherthmthesharc'u"

st'r-0'0 
] [xr*Tmr,*rff"j;'#Tff,'jif,'J,1',

sF,t--01 I

SI]T-O I2

p-than*lhe amou,t receivecl on account orGnilbr rrim on. '"rr.-l'i-J;;il;;;#H1ffil]i iffiili fi*Xtl

Purclraseorsalebyanyrrcrsonolimmnu"o,"o.o*..,i

-]|0C:ol'thcActatthirtylakhrupeesofnrore.:i'::::.].:]

ltcsiPtIiomanypersonlbrsalsol.lbrcigncurrencyincludinguffiditof,o"r,"o.*

]"u,]."..u,lakhrupeesormoreduingalinancialyear.

sl-'T-013

st- T-014

Glossary'

N IIT

z\ )'

EC]

SI.'T

Rcwipl ol cash payment exeeding t"n
ll4E) r

I to l0 of Rule

]('ashdepositsduringtheperios;.0!thNovember,20|6to30thD

pcriod lsr April, 2016 ro 9th Novmbei,Ji0l6 in rcsp.ii rf a**ir'iL[ are reportablo. iF. :+

Staloment of F inancial,Traniaction

or banker's cheque of an amount aggregating to ten lakh rupees or more in a tjnancial year.



Status :

Date of Birth :

Partner's Details :

P.A.N. No. :

Ward No. :

Bank Details :

Phone No. :

UST CONSTRUCTIONS
67/,1, S.N.ROY ROAD
KOLKATA - 700 039. (w.B.t

PARTNERSHIP FIRM,

L5.04.20L4.
SOURAV ROY, ALHPRO226K,
SU BRATA ROY, ADAPROTOIN,

67 lL, S.N.ROY ROAD, KOLKATA - 700039
AAEFUO695H
CIRCLE-so/KOL
HDFC BANK , HDFC0000040, 502000103 15547
9674675024

Financial Yea r - 2020-21

Assesment Year - 2021-22

1,720,070.60

1,720,070.60

918,000.00

802,070.60

802,070.00

240,621 .00

9,625.00

21 ,359.00

271,605.00

39,899.93

231 ,715.A7

100,000.00
130,000.00

Computation of Total lncome for the year Ended 31.03. 2021
(Assessment Year 2021 -20221

1. lncome From Business & Profession.
Net Book Profit from Partenership Concern.
UST CONSTRUCTIONS
Less: lncome from other Sources

Book Profit

Less : Deduction under Section 40(b of lncome- Tax Act 1961
90 % of Book Profit upto Rs.300000 and bat @G0%

Remuneration to Partners Allowable

Total lncome

Rounded off under section 288A of lncome- Tax Act, 1gO1

lncome-Tax on total income

Add : Education Cess @4%

Add :- lntetrest on their on

Total lncome- Tax Payable

TDS Deducted

1,122,042.36

Tax Payable

Advance Tax for the year 2020-21
Self Asst Tax Paid - Tax Paid Under Section 140A of lncome - Tax Act, 1961

Amount Payable/(Refundable) 1,720.00



FORM 3CB

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961,

lsee rule 6G(tXb)l

in the case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1)of rule 6G

1 We have examined the

for the Period beginning

[\ame

Address

PAN

balance sheet as on 31st March

from OL-APr'202O to ending on

2A2L , and the profit and loss account

3 l-Mar -2O2L attac heci herewrth' ot

J. d.

i^
I-' "

ra'

B.

C.

KOLKATA , 32- West Bengai 9l"-lndia

Aadhaar Number of the assessee' if

available

Wecertifuthatthebalancesheetandtheprofitandlossaccountareinagreementwith

the books of account maintained at th'e head office at 6711, S'N ROY ROAD' KOLKATA'7OOO38', and o branches

Wereportthefollowingobservations/comments/discrepancteslinconsrstenciesifany:

Subject to above,-

Wehaveobtainedalltheinformationandexplanationswhich,tothebestofour

Lrrowledge and belief, were necessary for the purposes of the audit'

In our oprnron, proper books ofaccount have been kept by the head office and branches

ofthe assessee so far as appears from our examination ofthe books"

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us

thesaidaccounts,readwithnotesthereon,ifany,glveatrueandfairview:-

LJ S T CONSTRUCTIONS

67 lL, 5.N ROY ROAD , Sahapur 5'O ' Kolkata

Pincode - 700038

AAE FUO59 5 I"{

AssesseehasnotshowntheTurnoverofRs 34'65'34653/-inGSTPortalduringF'Y2020'2027whichincludes
tasio scsr value Rs. 17,326'73/- each'

i. In the case ofthe balance sheet, ofthe state ofthe affairs ofthe assessee as at 31st' March 2021 ; and

ii.Inthecaseoftheprofitandlossaccount,oftheProfitoftheassesseefortheyearendedonthatdate.

4.TheStatementofparticularsrequiredtobefurnishedunderSection44ABisannexedherewithinFormNo.3CD.

. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us

, the particulars given in the said Form No' 3CD are true

andcorrect,subjecttothefollowingobservations/qualifications'ifany:

Qualification Observations/Quatif ications
St . No.

1

Accountant Details

Na me

Me mbe rs h iP

Nurnber

F RN (FirM
Registration
Nu mbe r)

Type

Othe rs

RAMAN KUMAR ,|HA

3A4757

33 17648



Address MARSHALL HOUSE , 6TH FLOOR , ROOM
KOLKATA . 32- West Bengal , 9L-lndia ,

NO - 663 , 33/r N.s. RoAD &
Pincode - 7OOOO1

25 STRAND ROAD , Kolkatta G.p.O. , Kolkata

Date of signing Tax Audit Report

P lace

Date

This form has been digitally signed by

O4-Ja n-2A22

223.236.232.56

O4-Ja n-2AZZ

having PAN frorn IP Acldress 2 29.236.232.56 on Dsc Sl^No and issuer

q
hilr]fr#



Address MARSHALL HOUSE , 6TH FLOOR , ROOM NO . 663

KOLKATA , 32- West Bengal , 91-lndia , Pincode
,33/1 N.S. ROAD & 25 STRAND ROAD, Kolkatta G.P.O., Kolkata
- 700001

Date of signing Tax Audit Report

P lace

Date

This form has been digitally signed by

O4-Ja n-2O22

223.236.232, 56

O4-Ja n-2O22

having PAN from II'] Address 223.236.232.56 on Dsc Sl"No and issuer

q
ilrffi#



sl .

No"

Date of change Name of
Pa rtne r/Membe r

Type of change 0td profit sharing
ratio (e")

New profit Sharing Remarks
Ratio (%)

10.(a)" Nature of business or profession
every business or profession).

No records added

(if more than one business or profession is carried on during the previous year, nature of

St. No" Secto r Sub Sector

Building of complete constructions or parts- civil contractors

Secto r

City 0r Town 0r
Dist rict

KOLIGTA

Ztp Code / Pin Count ry
Code

700038 91-lnoia

Code

06002

Yes

State

32- West Bengal

(b)' lfthereisanychangeinthenatureofbusinessorprofession,theparticularsofsuchchange?

SL " No,

1

CONSTRUCTION

Business Sub Sector Code

11.(a)' Whetherbooks of accounts are prescribed undersection 44M, listof books so prescribed ?

St ,No. Books prescribed

(b). Listofbooksofaccountmaintainedandtheaddressatwhichthebooksofaccountsarekept.(lncasebooksofaccount
are maintained in a computersystem, mention the books of accountgenerated bysuch computersystem. lf the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the detaiis of books of
accounts maintained at each location.)

Same as 1 1(a) above

Sl. Books Address Line 1

No. maintained

1 CASH BOO,O Ur 
''BANK BOOK,

JOU RNAL,
LEDGER ETC

i 
-.i 

Same as L 1(b) above

.

i Sl. No.

Address Line 2

S N ROY ROAD

Books examined

(c). List of books of account and nature of relevant documents examined,

CASH BOOK, BANK BOOK, JOURNAL, LEDGER ETC

12. Whetherthe profit and loss account includes anyprofits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the
amount and the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 445, 44BB,44BBA, 44BB B, Chapter Xll-G, First Schedule
or any other relevant section,) ?



S1. No. Section

No records added

13.(a)" Method of accounting employed in the previous year. Merca ntile system

(b). Whetherthere had been anychange in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in the

immediately preceding previous year ?

(c). tfanswerto(b) aboveisintheaffirmative,givedetailsofsuchchange,andtheeffectthereofontheprofitorloss?

Amount

Increase in profit Decrease in profit

t0 (0
St" No" Particutars

Whether any adjustment is required to
computation and disclosure standards

(d )" be made to the profits or loss for complying with the provisions of income

notified under section 145 (2) ?

(e)" lf answerto (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments:

ICDS Increase in Profit Decrease in Profit Net effect

{0

t0

sl"
N0"

t0

{0

t0

(0Total

(f). Disclosure as per ICDS:

:"''
i sl. N0.

'1

2

ICDS Disclosure

lcDS l- The computation ofincome has been prepared on going concern basis with revenues recognized and expenses accounted on

Accounting accrualbasis
Polic ies

lcDS ll- lnventory of Land and and proiect work-in-progress are valued at cost. completed Property are valued at cost or net realiable

Valuation of value whiche\€r is lower.
lnwntories

rcDS lll-
Construction
Co ntra cts

ICDS IV-
Revenue
Recognition

N.A

',,to.i..o<,,ltino in transferof all
Revenue form Sale of commercial Space is recognized when the conveyance deed is executed resulting in transfer of a

.igniti.ant-riit ino ieward 
"f 

* "It'ip "^o-josiession 
is handed overto the buyer. lncome from Rent, Maintenance & Service

ii'*a"g"r^d on accrual basis in accoldance with the terms of agreement with.th.e lessee and when no significant uncertainty

exists regarding the amount of trre consideration that will be derived from rendering the services, for revenue recognized from

s e rvic e,

ICDS V- Refer to Point No 18
Tangible Fixed
Assets

ICDS VII-
Governments
Gra nts

ICDS IX
Borrowing
Costs

N.A

N.A

3

:

;.. / . ., .1,/ j. '



ICDS X. N.A
P roMs io ns,
Contingent
Liabilities and
Contingent
Assets

14.(a)" Method of valuation of closing stock employed in the previous year Lower of Cost or Marker rate

(b). ln case of deviation fromthe method of valuation prescribed undersection 1454, and the effectthereof on the profitor
loss, please furnish:

Increase in profit Decrease in profit

No records added

15" Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

l

i Sl" No,

:

l
i

:i

t . ... .,... ., .

Description of capital asset
(a)

Date of acquisition
(b)

No reco rds addeci

Cost of acquisition
(c)

Amount at whlch the
asset is converted

into stock-1n trade
(d)

Amount

r0

Amo u nt

Amount

Amount

16. Amounts not credited to the profit and loss account, being,

(a). The items falling within the scope of section 2B;

Sl . No. Desc ription

(b). theproformacredits,drawbacks,refundsofdutyofcustomsorexciseorservicetaxorrefundsofsalestaxorvalueadded
taxorGoods & Servjces Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due bythe authorities concerned;

t,, ,. ,"r.lrr.ro.

No records added

(c). Escalation claims accepted during the previous year;

,'
, Sl. No. Description
:)

f. ,

No records added

. (d). any other item of income;

r

i Sl, No. Description

ffiu-,-
No records added



viii. Payment to PF /other fund etc. under sub-clause (iv)

ix. Tax paid by employerforperquisites under sub-clause (v)

(c). Amountsdebitedtoprofitandlossaccountbeing,interest,salary,bonus,commissionorremunerationinadmissible
under section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

St " l.Jo. Pa rtrcuta rs Sect ion Amount debited to P/L Amount admissibte
A/C

No records added

(d)" Disallowance/deemed income under section 404(3 ):

A, On the basis of the examination of books of account and
expenditure covered under section 404(3) read with rule
or account payee bank draft. Please fumish the details ?

othe r re levant doc u me nts/evide nce, whethe r the
6DD were made by account payee cheque drawn on a bank

Yes

Yes

Amount

t0

St" No" Date of Payment Nature of Payment

B. On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evldence, whether payment
refened to in section 4OA(3A) read with rule 6DD were made byaccount payee cheque drawn on a bank oraccount
payee bank draft. please fumish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or profession
under section 40A(3A) ?

Amount Name of the payee Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if avaitable
if avaitable

No records added

St. No. Date of Payment Nature of Payment

(e). Provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7);

(f). Any sum paid bythe assessee as an employer not allowable under section 40A(9);

(g). Particulars of any liability of a contingent nature;

Nature of Liability

Amountof deduction inadmissible in terms of section 14Ain respectof the expenditure incurred in relation to income
which does not form part of the total income;

Amount Name of the PaYee

No records added

Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if avaitable
if avaitabte

St. No.

1

(h ).

5t. No. Particulars

No records added

{o

Amount



No records added

20.(a). Any sum paid to an employee as bonus or commission for seruces rendered, where such sum was otherwise payable to
him as profits ordividend. [Section 36(1Xii)]

St, No. Description

No records added

(b). Details of contributions received ftom employees forvarious funds as referred to in section 36(1Xva):

Sl. No. Section

, St" No, Nature of fund
i

Amount debited to
profit and loss

account

Sum received from Due date for payment

employees

No records added

Amounts admissibte as per the provisions of the Income-tax Act,
1961 and also futfits the conditions, if any specified under the
retevant provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,

1962 or any other guidetines, circular, etc., issued in this
behalf.

Amount

The actuat amount The actuat date of
paid payment to the

concerned authoritres

No records added

21.(a). Pleasefumishthedetailsofamountsdebitedtotheprofitandlossaccount,Beinginthenatureofcapital,personal,
advertisement expenditure etc.

Capital expenditure

; St. No. Particulars
i

L

Personal expenditure

No records added

Advertisementexpenditure in anysouvenir, brochure,tract, pamphletorthe like published bya political party

Amount

t0

Amount

St. No. Particulars

No records added

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Pa rticuta rs

,ffiExpenditure incurred at clubs being cost for club seryices and facilities used.

Amount

Amount



St" No. Section Nature of tiabitlty

B. was incuned in the previous year and was

a. paidonorbeforetheduedateforfurnishingtheretumofincomeofthepreviousyearundersectionl3g(1);

Sl. No" Section Nature of tiabitity

not paid on or before the aforesaid date"

St. No 
"

Section Nature of liabitity

State whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed through the profit and loss account ?

27.a. AmountofCentral ValueAddedTaxCredits/lnputTaxCredit(l-lC) availedoforutilisedduringthepreviousyearandits
treatment in proflt and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Crediis/lnput Tax Credit(llC)
in accounts.

i CENVAT /TTC Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

b. Particulars of income orexpenditure of priorperiod credited ordebited to the prontand loss account.

Sl. No. Type Pa rticula rs

b"

Amount

to

Amount

{0

Amount

(0

Amount Prior period to which
it retates (Year in
yyyy-yy format)

No records added

28. Whetherduringthepreviousyeartheassesseehasreceivedanyproperty,beingshareofacompanynotbeinga
co_mpany in which the public are substantially interested, without consideration or ior inadequate consideration as
referred to in section 56(2Xviia) ?



No records added

20.(a). Any sum paid to an employee as bonus or commission for servrces rendered, where such sum was otherwise payable to
him as profits or dividend. [Section 36(1Xii)]

St" No" Description

No records added

(b). Details of contributions received ftom employees forvarious funds as referred to in section 36(1Xva):

SI. No. Section

a

, Sl" No"
i

I

I

i 51. No.
:

!....,..-... ..-.. .... -

1

Pa rticula rs

Amount debited to
profit and loss

account

Sum received from Due date for payment

emptoyees

No records added

Amounts admissibte as per the provisions of the Income-tax Act,
1961 and also futfits the conditions, if any specified under the
relevant provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,

1962 or any other guidelines, circular, etc., iSSued in this
behalf.

Amount

The actuat amount The actuat date of
pald payment to the

concerned authorities

Nature of fund

No records added

21..(a). Pleasefumishthedetailsofamountsdebitedtotheprofitandlossaccount,Beinginthenatureofcapital,personal,
advertisement expenditure etc.

Capital expenditure

Personal expenditure

No records added

Advertisementexpenditure in anysouvenir, brochure, tract, pamphletorthe like published bya political party

Pa rt icuta rs

No records added

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscnptions

I

i sr. No. Particutars

Amount

t0

Amount
i
tu.... -....-..
l
l

Expenditure incurred at clubs being cost for club seruices and facilities used.

Amount



St" No" Date of payment

1

SL " Date of payment
No.

St. Date of
No. payment

Amount Nature Name of
of of the

payment payment payee

{0

Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if avaitabte
if available

Address Address City 0r
Line l- Line 2 Town 0r

Dist rict

Zip Count ry State
Code /
Pin
Code

B' Detailsofpaymentonwhichtaxhasbeendeductedbuthasnotbeenpaidonorbeforetheduedatespecifiedinsub-
section (1) of section 139.

Amount Nature Name
of of of the

payment payment payee

(0

Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, if avarlable
payee, if
avai lable

Address Address Cj.ty 0 r Zip
Line 1 Lrne 2 Town 0r Code I

Dist rict Pin
eode

Count ry State Arnount
of tax

deducted

Amount
depos rted

out of
"Amount
of tax

deducted "

t0t0

iii" as payment referred to in sub-clause (ib)

A. Details of payment on which leyy is not deducted:

St. No. Date of payment

L

Amount Nature Name of Permanent Account Aadhaar Number of the
of of the Number of the payee, payee. if avaitabte

payment payment payee if availabte

(0

Address Address City 0r Zip Country State
Llne L Line 2 Town 0r C.ode /

Dist rict Pin
Code

B Detailsofpaymentonwhichlelyhasbeendeductedbuthasnotbeenpaidonorbeforetheduedatespecifiedinsub-
section (1) of section 139.

Permanent Aadhaar Number of
Account Number the payee, if
of the payee, avai.Iable
if ava:.lable

.1

iv" Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

, v. Wealth tax under sub-clause (iia)

:

, vt. Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

t.. ...

:

vii' Salary payable outside lndia/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (iii)
: !

Amount of payment Nature Name

of of the
payment payee

Address Address City 0r ZLp Country State
Lrne I Lrne 2 Town 0r Code

Di st ri ct / Pin
Code

Amount Amount
of levy deposited

deducted out of
"Amount
of Levy

deducted "

(0 t0

Amount Name of Permanent Account
of the Number of the payee,

payment payee if availabte

Aadhaar Number of the
payee, if available

Address Address City 0r
Line I Line 2 Town 0r

Dist rict

Zip Code Country State
/ Pin
Code

St. No. Date of payment

to



Mii. psymsnl 1. PF /otherfund etc. under sub-clause (iv)

ix. Tax paid by employerfor perquisites under sub-clause (vI

(c). Amounts debited to profitand loss accountbeing, interest, salary, bonus, commission orremuneration inadmissible
under section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

St. No. Particutars 5ec t ion

(d). Drsallowance/deemed income under section 404(3):

A" On the basis of the examination of books of account and
exBenditure covered under section 404(3) read with rule
or account payee bank draft" Please furnish the details ?

Amount debited to P/L Amount admissible Amount inadmissibte Remarks
A/C

No records added

other relevant docu mentslevidence, whether the
6DD were made by account payee cheque drawn on a bank

B. Onthebasisoftheexaminatlonofbooksofaccountandotherrelevantdocuments/evidence,whetherpayment
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft. please fumish the details of amountdeemed to be the profits and gains of business orprofession
undersection 40A(3A) ?

S1. No. Date of Payment Nature of Payment

51. No. Date of Payment Nature of Payment

St. No.

1

(h ).

Amount Name of the payee

No records added

Amount Name of the payee

No records added

Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if avarlabte
rf avarlabte

Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if available
rf avarlable

Yes

Yes

Amount

t0

(e). Provision for payment of gratuity not allowable under section 404(7);

(f). Any sum paid by the assessee as an employer not allowahle under secticln 40A(9);

(g). Particulars of any liability of a contingent natrrre;

Nature of Liability

Amountof deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure incurred in relation to income
which does not form part of the total income;

St. No. Pa rt icula rs

No records added

Amount



(i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1)(iii).

22' Amountofinterestinadmissibleundersection23oftheMicro,smailandMediumEnterprisesDevelopmentAct,2006.

23' Particulars of any payments rnade to persons specified under section 40A(2xb)"

i
i

i Sl. Name of Retated pAN of Related
: No. Person person
i

Aadhaar Number of the
related person, if
availabte

;; .;;;.0, .oo"o

Relation

Desc ription

No records added

tax under section 41 and computation thereof.

Amount of income Section

24' Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.

Nature of
Transaction

Payment Made

Amount

Amount

t0

i st"
';.,.... -......

Sl. No.

Seetion

25. AnyAmount of profit chargeable to

Name of person
Description of
Transaction

Computation if any

No records added

26.i. In rgspg6lof anysum refened to in clause (a),(b),(c),(d).(e),(0 or(g)of section 438. the liabilityforwhich:

5ffi"#:"0 
on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year

a. paid during the previous year;

Section

b. not paid during the previous year;

Nature of tiabitity



Sl " No. Section Nature of tiabitity

B. was incuned in the previous year and was

a. paidonorbeforetheduedateforfurnishingthereturnofincomeofthepreviousyearundersectionl39(1);

Sl " No, Section Nature of tiabitity

b. not paid on or before the aforesaid date"

St. No 
"

Section Nature of tiabitrty

State whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed through the profit and loss account ?

27.a. Amountof Central Value Added TaxCredits/ lnputTaxCredit(l-l-C) availed of orutilised during the previous yearand its

treatment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(ll'C)
in accounts.

CENVAT /TTC Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

b. Particulars of income orexpenditure of priorperiod credited ordebited to the profitand loss account.

Amount

t0

Amount

{0

Amount

t0

St. No. Type Pa rt icula rs

No records added

28. Whetherduringthepreviousyeartheassesseehasreceivedanyproperty,beingshareofacompanynotbeinga
company in wh-ich the public ire substantially interested, without consideration orfor inadequate consideration as

refened to in section 56(2Xviia) ?

Amount Prior period to which
it relates (Year in
yyyy -yy fo rmat )

ilq,
dE/



(i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1Xiii).

22. Amountofinterestinadmissibleundersection23oftheMicro,Small andMediumEntenprisesDevelopmentAct,2006.

23" Particulars of any payments rnade to persons specified under section 40A(2Xb)"

Sl. Name of Retated PAN of Related
No. Person Person

Seetion

Aadhaar Number of the Relation
related person, if
avaitable

;. ;.;".or".oo"o

Desc ription

24. Amountsdeemedtobeprofitsandgainsundersection32ACor32ADor33ABor33ACor33ABA.

Nature of
Transaction

Payment Made

Amount

Amount

{0

No records added

25. Any Amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof.

Name of person Amount of income Section Description of
Transaction

Computation if any

No records added

26.i. Inlssp66tofanysumrefenedtoinclause(a),(b),(c),(d),(e),(Dor(glofsection43B,theliabilityforwhich:-

A' pre-existedonthefirstdayofthepreviousyearbutwasnotallowedintheassessmentofanyprecedingpreviousyear
and was

a. paid dudng the previous year;

Sl. No. Section

b. not paid during the previous year;

Nature of tiabitity

j

i st.
I

iNo.
i

:



Sl" No. Section Nature of tiabitity

B. was incuned in the previous yearand was

a. paidonorbeforetheduedateforfurnishingtheretumofincomeofthepreviousyearundersectionl39(1);

Sl " No. Section Nature of tiabitity

b. not paid on or before the aforesaid date"

51" No" Section Nature of tiabitity

State whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed through the profit and loss account ?

27.a. AmountofCentral ValueAddedTaxCredits/lnputTaxCredit(l-IC) availedoforutilisedduringthepreviousyearandits
treatment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(l-l-C)
in accounts.

CENVAT /TTC Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

b. Particulars of income orexpenditure of priorperiod credited ordebited to the prof,tand loss account.

Amount

t0

Amount

t0

Amount

t0

St. No. Type Pa rticula rs Amount Prior period to which
it retates (Year in
yyyy-yy format)

No records added

28. Whetherduringthepreviousyeartheassesseehasreceivedanyproperty,beingshareofacompanynotbeinga
company in which the public are substantially interested, without consideration prfor inadequate consideration as
referred to in section 56(2Xviia) ?



29. Whetherduring the previous yearthe assessee received anyconsideration forissue of shares which exceeds the fair
market value of the shares as refened to in section 56(2)(viib) ?

Please fumish the details of the same

Sl. No. Name of the person from PAN of the Aadhaar Number of No. of
whom consideration person, if the payee, if shares
received for issue of available availabte issued
sha res

Please fumish the details of the same

St. Name of the PAN of the Aadhaar Number Name of CIN of No. of
No. person from person, if of the payee, the the Shares

which shares avaitable if avaitabte company company Received
received whose

sha res
are
received

No records added

Amount of Fair Market vatue
consideration paid of the shares

Amount of consideration Fair Market value
received of the shares

Amount

Amount

No records added

A.a" Whetheranyamountistobeincludedasincomechargeableunderthehead'incomefromothersources'asrefenedto
rn clause (ix) of sub-section (2)of section 56 ?

b. Please furnish the following details:

St. No. Nature of income

No records added

B.a. Whetheranyamountistobeincludedasincomechargeableunderthehead'incomefromothersources'asrefenedto
in clause (x) of sub-section (2) of section 56 ?

b. Please furnish the following details:

:St. No. Nature of income

No records added

Details of any amount bonowed on hundi or any amount due thereon (including interest on the amount borrowed)
repaid, otherwise than through an account payee cheque. [Section 69D]

30.

H
lmI lvtl*l

No



Sl. Name of
No. the

person
f rom

whom

amount
bo r rowed

or
repaid
on hundi

1

St. Amount of
No. way of

simila r

PAN of
the
pe rson ,

if
available

expenditure by
interest or of

nature incurred
(i)

Aadhaa r
Number of
the
pe rson,
if
avaitable

Address Address
Line 1 Line 2

City 0r
Town 0 r
Dist rict

z:p
Code

/
Pin
Code

Count ry State Amount

bo r rowed

Details of interest expenditure
brought forward as per sub-section

(4) of section 94B,
(iv)

Date of Amount Amount
borrowing due repaid

inct uding
inte rest

(v)

Assessment
Yea r

Date of
Repayment

Amount

{0

A'a" Whether Primary adjustment to transfer price, as refered to in sub-section
the previous year ?

b. Flease furnish the following details:

(1) of sectio n 92CE, has been made during

51" No" Under which ctause
of sub- section ( 1 )

of section 92CE
prrmary adjustment
is made ?

Amount of primary adjustment Whether the excess Whether th€ excess
rnoney available with money has Deen
the associated repatriated within
enterprise is the prescribed time
required to be ?

repatriated to India
as per the
provisions of sub-
section (2) of
section 92CE ?

No records added

The amount of rmputed rnterest Expected date of
lncome on such excess money repatrlatlon of

which has not been repatrrated money
withrn the prescribed time

Whetherthe assessee has incurred expenditure during the previo,us yearbywayof interestorof similarnature exceedingone crore rupees as referred to in sub-section (1) of section 948 ?

b. Please furnish the following details

Earnings before interest,
tax, depreciation and
amortization (EBITDA)

during the previous year
(ii)

Amount of expenditure by
way of interest or of

similar nature as per ( i )

above which exceeds 30%

of EBITDA as per (ii)
above.
(iii )

Detaits of interest expenditure
carried forward as per sub-section

(4) of section 948,

Assessment
Yea r

Amou n t

(0(0

C.a. Whetherthe assessee has entered
previous year.(This clause is kept in

into an impermissible avoidance arrangement, as referred to in section g6, during the
abeyance till 31st March,2022) ?

b, Please'furnish the following details

St. No. Nature of the impermissible avoidance arrangement

31.a. Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding
the previous year :-

Amount of tax benefit in the previous year
arj.srng, in aggregate, to all the parties to the

a r rangement

No records added

the limit specified in section 269SS taken or accepted during



Sl. Name of
No. the

tender or
deposito r

Address of
the lender
or depositor

Pe rmanent
Account
Number (it
available
with the
as ses see )

of the
tender or
deposito r

Aadhaa r
Number of the
tender or
depositor, if
available

Pe rmanent
Account
Number (if
availabte
with the
assessee) of
the person
f rom whom

specified sum

is received

AFLPP6567R

Amount of
loan or
deposit

taken or
accepted

Whether the
loan/depos it
was squared
up during
the previous
year ?

Anil Kunnar Kolkata
Pa ik

AFLPP6567R

Address of the person
from whom specified
sum is neceived

{ 1,50,00,000 No

Aadhaar Number of
the pe rson f rorn

whom specified sum
is received, if
avaitabte

Maximum

amount
out standing

in the
account at

any time
during the

previous year

Amount of specified
sum taken or

accepted

lnlhether the In case the
loan or loan or
deposit was deposit was
taken or taken or
accepted by accepted by
cheque or cheque or
bank draft or bank draft,
use of whether the
electronic same was
clearing taken or
system accepted by
through a an account
bank account payee
? cheque or

an account
payee bank
draft 

"

Vtlhethe r the
specrfj-ed sum

was taken or
accepted by
cheque or
bank draft or
use of
etect ronic
clea ring
system
through a

bank account
?

In case
the
specified
sum was

taken or
accepted
by cheque
or bank
d raft ,

whethe r
the same

was taken
or
accepted
by an

account
pa yee

cheque or
an

account
payee

bank
draft.

2,46,62.500 Yes-Cheque Account payee
c heque

b, Particulars of each specified sum
the preyious year:-

an amount exceeding the limit specified section 26955 taken or accepted during

, St " Name of the
, No. person from
, whom
ii specified sum

i is received

Anil Kumar Paik Kolkata
1,50,00,000 yes-Cheque Account

pa yee
c heq ue

Note: Particulars at (a) and (b) need not be given in the case ofa Government company, a banking company or a corporation established by acentral, State or provincial Act. Y vv,rvu,

b'(a)' Particularsofeachreceiptinanamountexceedingthe-limitspecifiedinsection26gsr,inaggregatefromapersonina
day or in respect of a single transaction oi in r.etp"ct of transictions r."i"ting to one event oi occlsion from a person,
3il:'.ti^:.ru1:';m:.:i::l 'r.r, ,.ui"ipt u 6tnenvisg$ran-iiv. iri"ql; 

". 
bank draft oi rr" oi"r".tronic crearins



Sl " Name of
No. payer

the Address of the payer Aadhaar Number of
the payer, if
available

Pe rmanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the payer

Nature of
t ransaction

Amount of receipt Date. of
recerpt

No records added

b.(b). Particularsofeachreceiptinanamountexceedingthelimitspecifledinsection2695T,inaggregatefromapersonina
dayorin respectof a single transaction orin respect of transactions relating to one event oroccasion from a person,
reieived by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the
previous yean-

Sl" No" lrlame of the
paye r

Address of the payer Permanent Account
Number (if avaitable
with the assessee) of
the payer

Aadhaar Number of the
payer, if available

Amount of receipt

No records added

b.(c). Particularsofeachpaymentmadeinanamountexceedingthelimitspecifiedinsection26g5T,inaggregatefroma
person in a dayor in respectof a single transaction or in respect of transactions relating to one event oroccasion to a

ierson, otherwise than by a cheque or bank draft" or use of electronic clearing system through a bank account during the
previous year

Sl. No.

No records added

b.(d). Particularsofeachpaymentmadeinanamountexceedingthelimitspecifiedinsection2695T,inaggregatefroma
person in a dayorin respect of a single transaction or in respectof transactions relating to one event oroccasion to a

person, made by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the
previous year

Name of Address of the payee Permanent Aadhaar Number of
the payee Account the Payee, if

Number (if avaitable
available
with the
assessee) of
the payee

Nature of
t ransact ion

Aadhaar Number of the
payee, if available

Amount of payment Date of
payment

St. No. Name of the
payee

Address of the payee Permanent Account
Number (if available
with the assessee) of
the payee

No records added

Amount of payment

Note: Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt by or payment to a Government company, a banking

Company, a post office savings bank, a cooperative bank or in the case oftransactions referred to in section 26955 or in the case ofpersons

referred to in Notification No. S.O .2065(E) dated 3rd July,2017

c. Particulars of each repaymentof loan ordepositoranyspecified advance in an amountexceeding the limitspecified in

section 269T made during the previous year:-

ffi



St " Name of
No" the

payee

Address of the
payee

Permanent
Account
Number (it
avaitabte
with the
assessee) of
the payee

DUQPR0556B

Aadhaar Number

of the payee, if
available

Amount of Maximum amount
repayment outstanding in

the account at
any time during

the previous year

Whethe r
the
repayment
was made

by cheque
or bank
draft or
use of
elect ronic
clea ring
system
through a

bank
account ?

In case
the
repayment
was made

by cheque
or bank
draft,
whethe r
the same

WAS

repaid by
an

account
payee

cheque or
an

account
payee

bank
d raft 

"

Amount of repayment of
loan or deposit or any

specified advance
received otherwise

than by a cheque or
bank draft or use of
electronic clearing

system through a bank
account during the

previous year

Amount of repayment of
toan or deposit or any

specifred advance
received by a cheque

or bank draft which is
not an account payee

cheque or account
payee bank draft

during the previous
yea r

Sa rth a k Ko lka ta
Guha Roy

{ 72.50,000

T 6,00,000

t 33,96,873

{ 1,32,349

t 12,50,000 Yes-Cheque Account
pa yee
c heque

t 28,03,000 Yes-Cheque Account
pa yee
cheque

{ 2,46,62,500 Yes-Cheque Account
payee
cheque

{ 4,32,700 Yes-Cheque Account
payee
cheque

Tu h in Ko lka ta
Sa rka r

Anil Kumar Koikata
Fa ik

AFLPP6567R

Soumen Kolkata
Mukherjee

d' Particularsofrepayrnentofloanordepositoranyspecifiedadvanceinanamountexceedingthelimitspecifiedinsection
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing systeri through a bank account
during the previous year:-

I

i

Sl. No.

Sl. No.

Name of the
paye r

Address of the payer Permanent Account
Number (if avaitabte
with the assessee) of
the payer

Aadhaar Number of the
payer, if available

Aadhaar Number of the
payer, if avaitable

No records added

Particulars of repaymentof loan ordepositoranyspecified advance in an amountexceeding the limitspecified in section
269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or accounipayee bank draft during the
previous year:-

Name of the
paye r

Permanent Account
Number (if avaitable
with the assessee) of
the payer

Address of the payer



' No records added

Note: particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case ofa repayment ofany loan or deposit or specified advance taken or accepted

from Government, Government company, banking company or a corporation established by a Central, State or ProvincialAct

32.a. Details of broughtfoMard loss ordepreciation allowance, in the following manner, to the extentavailable

St" Assessment Nature of
No" Year loss/allowance

Amount as

neturned (if the
assessed

depreciation is
less and no

appeal pending
then take
assessed )

Alt
losses/allowances
not allowed under
section 115BAA /
115BAC / 115BAD

Amount as adj usted
by withdrawal of

addit ional
depreciation on

account of oPting
for taxation under

section
115BAC/115BAD(To be

fitted in for
assessment Year

2021-22 ontY)

Amount as assessed Remarks

(glve reference to
retevant order)

Amount 0rder
Uls &

Date

No records added

b. Whethera change in share holding of the companyhas taken place in the previous yeardue
to which the losies incuned priorto the previous year cannot be allowed to be carried
fonarard in terms of section 79 ?

c. Whetherthe assessee has incuned anyspeculation loss referred to in section 73 during the
previous year ?

Please fumish the details of the same.

d. Whetherthe assessee has incurred anyloss referred to in section 734 in respectof any
specified business during the previous year ?

, Please furnish the details of the same"

e. lncaseofacompany,pleasestatethatwhetherthecompanyisdeemedtobecarryingona
speculation business as refened in explanation to section 73'

Please furnish the details of the same.

33. Section-wisedetailsofdeductions,ifanyadmissibleunderChapterVlAorChapterlll (Sectionl0A,Sectionl0AA)'

St. No.

34.(a). Whether the assessee is required
please furnish ?

Section under which deduction is
claimed

Amounts admissible as per the provision of the Income-tax Act,1961 and

futfits the conditions, if dny, specified under the retevant provisions of
Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, L962 or any other guidelines,

circutar, etc, issued in this behatf.

No records added

to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB, Yes

No

No

to

No

{o

No

{o



St " Tax
No " deduction

and

cotlection
Account
Numbe r
(TAN )

(1)

Section Nature of
(2) payment

(3)

Total
amount of

payment or
receipt of
the nature
specified
in column

(3)
(4)

Totat
amount on
which tax

WAS

required to
be deducted

or
collected

out of (4)

(s)

Totat
amount on

which tax
wa5

deducted or
coltected

at
specified

rate out of
(s)
(6)

Amount of
tax

deducted or
col lected

out of (6)
(7)

Totat
amount on

which tax
WAS

deducted or
col lected

at less
than

specified
rate out of

(7)

(B)

Amount of
tax

deducted or
col tected

on (B)

(e)

Amount of
tax deducted
or cottected

not
deposited to

the credit
of the

Cent raI
Gove rnment
out of (6)

and (B)

(10)

1

:

I

CALU06235F 194C Payments
to
co ntra cto rs

{ 9,77,000 t 9,77,000

{ 4,43,070

t 9,77,000

t 4,43,070

Date of
furnishing, if
fu rnished

t 7,328

t 33,230

Whether the
statement of tax
deducted or
cotlected
contains
information about
att detaits/
t ransactrons
which are
required to be
repo rted

Yes

t0 {0

lnterest
other tha n
lnterest on
s ec u rities

{ 4,43,070

(b)' Whethertheassesseeisrequired-tofurnishthestatementoftaxdeductedortaxcollected?

Please fumish the details:

CALU06235F 194A

Tax deduction and Type of
coltection
Account Number
(rAN)

Form Due date for
fu rnishing

st.
No.

Yes

Ptease furnish tist of
details/t ransactions
which are not reported.

CALUO62 3 5 r 26Q L5-Jul-2021 16-Nov-2 02 1

(c). Whethertheassesseeisliabletopayinterestundersection2Ol(lAlorsection2O6C(j)?

Please fumish:

i:

i Sf. No.

i
::

i
t:

i

1

Tax deduction and
cottection Account Number
(TAN)

(1)

CALUO6235F

Amount of interest under
section 201 ( lAl / 206C (7 ) is

payable

(2)

t 3,990

Amount paid out of column (2) along with date of
payment.

(3)

Amount Date of payment

T 3,990 13-Nov-2021

CALUO6235F ( 586 t 586 09-Nov-2021

t0

Yes



35.(a). In the case of a trading concem, give quantitative details of prinicipal items of goods traded;

Item Unit
Name Name

A. Raw materials:

Sl " Item Unit
No " Name Name

B. Finished products :

Opening stock Purchases during the
pervious year

00

0pening Purchases
stock during. the

pervrous
yea r

Sales Closing
during the stock

pe rvious
yea r

No records added

Ctosing stock Shortage/excess,

0

Percentage Shortage/excess,
of yietd it any

Ctosing stock Shortagelexcess, if
any

Ctosing stock Sho rtage,/excess , if
any

Sales during the
pervious year

0

if
any

0

(b). ln the case of manufacturing concem, give quantitative details of the prinicipal items of raw materials, finished products
and by-products.

I

t..

Consumption
during the

pervious year

Yield of
finished
p rodu ct s

sl"
No.

Item
Name

Unit
Name

Opening stock Purchases during
the pervious

yea r

Opening stock Purchases during
the pervious

yea r

Quantity Sales during the
manufactured pervious year

during the
pervlous year

No records added

Consumption Sates during the
during the pervious year

pervious year

No necords added

c. By-products

it.. rtem Unit
No, Name Name

36.(a). Whetherthe assessee has received anyamount in the nature of dividend as refened to in sub-clause (elof clause (22)
of section 2 ?

Please furnish the following details:-

No. Amount received Date of receipt

37. Whether any cost audit was carried out ?

Givethedetails,if any,ofdisqualificationordisagreementonanymatter/item/value/quantityasmaybe
reportedi identified by the cost auditor.

No



38' Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, tg44 ?

Give the. details, if any, of disq.ualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be
reported/identified by the auditor.

39' Whetheranyauditwas conducted undersection 72Aof the Finance Act, 1994 in relation to valuation of taxable services
as may be reported/identified by the auditor" ?

give the d.etails, if any, of disqualification or dlsagreement on any matter/item/value/quantity as may be
reported/identified by the auditor.

a0. Details regarding turnover, gross profit, etc., forthe previous yearand preceding prevous year:

rSt" lrlo"

(a)

Farticulars Previous Year Precedrng previous Year

12225L42Totat 16831683
turnover of
the assessee

(b) Gross profit 4476528
/ Turnover

1683 1683 2 6"6

T0.22

4109677

151601 5

12225142

72225t42(c) Net profit / 1720071
Tu rnove r

Stock-rn- 0
Trade /
Tu rnove r

Mate rial
consumed /
Finished
goods
p roduced

1 683 1683

1 683 1 683 0 12225142

Date of
demand

raised/ refund
received

3 3.62

t2.4

Amount Remarks

(d)

(e)

41' Please fumish the details of demand raised orrefund issued during the previous yearunderanytaxlaws otherthan
lncome-taxAct, 1961 and Wealth-taxAct, 1957 alongwith details oirelevant proceedings.

Sl. No. Financial year to Name of other Tax Type (Demand
which demand/refund taw raised/Refund
retates to received)

No records addeo

42.a. WhethertheassesseeisrequiredtofurnishstatementinFormNo.6LorFormNo.6lAorFormNo.6lB?

b.Please furnish



sl .

No.

Incorne tax Type of Form

Depa rtrnent
ReportinE Entity
Identification
Number

Due date for
fu rnishing

Date of
fu rnishing ,

fu rnished
if

Whether the Form

contains
information about
att detaits/
fu rnished
t ransactions
which a re
required to be

reported ?

Please furnish lrst of
the detaits/t ransactions
which are not reported.

No records added

43.a" Whetherthe assessee orits parententityoraltemate reporting entityis liable to fumish the reportas referred to in sub-

section (2) of section 286 ?

b" Please furnish the following details:

Date of furnishing of report

c"Please enter expected date of furnishing the report

44"

i st.
i No.
i
t

i

i

1

i

Break-up of total expenditure of entities registered or not registered underthe GST: (This Clause is kept in abeyance till
31st March, 2022)

Total amount of
Expenditu re

incurred during Retating
the year or

exemPt

Expenditure in respect of entities registered under GST

to goods Relating to Relating to other Total
services entities falting registered
from GST under composition entities

scheme

t0 {0 t0

Accountant Detarls

Expenditu re
retating to

payment to entities not
registered registered under

entities GST

Accountant Details

Name RAMAN KUMAR JHA

Membership Number 3O4757

F RN ( Firm
Reg istration
Number)

Add ress

Place

:

D ate

331764E

MARSHALL HouSE, 6TH FLOOR, RooM No - 663. 33/1 N.5. RoAD & 25 STRAND RoAD. Kolkatta G.P'o.. Kolkata

KOLKATA, 32- west Bengal, 91-lndia, Pincode - 7OOOO1

223,236.232.56

O4-Ja n-2O22



:

':

,Description of the Btock
,0f Assets/Ctass of Assets

Plant and Machinery @

:

.:

': 
Description of the

,;: of Assets/Class of

Furnitures & Fittings @ 10%

l

' Description of the Btock
,of Assets/Ctass of Assets

oi.n.uno *..nin"r, O ii'2"

:j
i

Date put i Purchase i Adjustments on

(1). cENVATi changein
Rate of(2) l

Exchange

Total
Value of

Pu rchases
(B)

( 1+2+3+4 )

Total
Vatue of

Fu rchases
(B)

( 1+2+3+4 )

{ 50,000

Tota L

Value of
Pu rchases

(B)
( 1+2+3+4 )

called i

(a) 
i

i

T 0 < 22,500

t0; t20,000
i

it0j t5,000
:

t 0' t 10,000

:

t0: tB,4B3
:

i"
t 0i t 46,526

tj

ii
I

; sr.
i No,
,;

t
t
i

I
l;

i
i
"i.

i
i
ll
li

|;

Date of
Purchase

Date of
Purchase

31-Dec-2020

l)ate of
Purchase

. i..

r 09 -Ma r-2021
i

i 05-Ma y-2020
i

"i^ -

i 06-Ma y-2020

,09-Mar-
: 202'1.
i"'- -'.- --** -"
; 05-May-
i 2020

,t.,.. ,. -.. ......

i 06-May-
,2020
i

{ 22,500,
..

'?-* ' -'.-'- 'i

i t 20,000 i

ti
i t 5,000 :

f;

t 10,000

, .|

. { 8,483
iili
:i

. { 46,526',

;l

Additions Details (From Point No.18)

l' : i

,i,
i Date put ; Purchase : Adj ustments on Account of

a

. i (1) -- : :

i i '*' 
' 

tt*lll 
' 

tni:?: 
l? ' 

subsrdv or n"ll 
iij 1

i . i Exchange reimbursement, 
,.'i I I (3) bY whatever fiarfle 
'

cal 1 ed

(4)

' 
*u .".orJs added

51 .

No.

I

st.
No"

(3) i bY

31-Dec- t50,000 10, t0
2024

Date put i Purchase : Adj ustments on Account of
:

i.

i(1) i CENVATi change in subsrdy or grant i
..

, (2)' Rate of , or 
i
I

r i Exchange , reimbursement, i
:i

i ' (3) . bY whatever name i

1

2

;*-
4

5

6

{o.
:""""i-"

t0:
i

to.

t0
i

{0,
l

:

t0l

t

t

t

t

t

t

0

0

0

0

0

0

t..

, 22-Aug -2024 22-Aug-
, 202CI
i'

: 10-Feb-2021 . lg:r-ub-
, ,,242r
: "' '--' -" - i
i26-Mar-2021 .26-Mar-
r : 2021.;

Deductions Details (From Point No.18)



t ,',,

', St" No" : Date of Sale

:

i

Date of Sale

i

Amount i trrlhether
i deteti.ons
;are out
iiof
i

i purchases

i Put to
i use for
: tess than
180 days

l

I

Amount r Whether
; deletions
.afe OUt

:of
1

1 purchases

i Put to
j

i use for
: tess than
I 180 days

\

Amount i Whether
i

r deletions
' are out
,0f
i:purchases

; put tt:
use for

i less than

;180 days
i

Description of the Block
of Assets/Ctass of Assets

Plant and Machinery @ 407o

1** ** -**

,, Description of the Btock

:. 
of Assets/Ctass of Assets

,"- ----

rr Furnitures & Fittings @ 10%

Description of the Btock
of Assets/Ctass of Assets

Plant and Machinery @ 15%

This form has been digitally signed by

No.

No records added

No records added

sl"

['lo records added

PAN from IP Address 223.236,232.56 on Dsc SI.No and issuerhaving



Liabilities

Partner's Capital A/C

Sri, Sub rata Roy

Capital as per Last NC
Add Remuneration

Add - Share of Profrt

Less /nferesf on l Tax Adjust

Less - Drawing During the year

Sri, Sou rav Roy

Capital as per Lasf NC
Add - Capital introduce

Add - Remuneration

Add - Share of Profit

Less /nferesf on l Tax Adjust

Less - Drawrng Durrng the year

Lo-ns & Liability

IJnsecured Loans (Note - 1)

Current Liabilities

Sundry Creditors (Note - 2)

Advance From Buyer (Note 3)

Advance front Others (Note-B)

Lisbilities For Expenses

i As per Note-10)

Provisions

Frovision for lncome Tax

M/S UST CONSTRUCTTONS

67 /1,, S. N. ROY ROAD

KO LKATA-7OOO38

Balance Sheet as on 31st Ma rch 2O2L
Amou nt (Rs. ) Amount (Rs.) Assets Amount (Rs.) Amount (Rs.)

3/ 4/ 930 6/
4,59 ,A0A 0a

___-_ ?,7:i:9_1? 30

44 BZ ai4i g /
7 ,966 00

1 ,40 000 00

(23,22,13s s7)

6 39 401 00

4,59 ,00A 00

2,7 5,91 2 30

(9 47 B?0 ?7)

/ 966 00

1 5,34,1 42 06

43.34,876 97

(?4 89 928 3s)

2 47,87,296 23

13,42 569 40

8,12 68 769 60

59 45,000 00

29/ tzs00

? 50?460A)

Fixed Assefs
l-aptop Purchase

Lcss Depreciation @40%

11 P Laserjet Printer

Acldition durrng the year

Less Depreciatton @1 5%

Cffice Wall Watch

Addition during the year

Less Deprecration @1 5%

f:ttrniture & Fixtures

Addition durrng the year

Less Depreciation @10%

lnvestment

IlDFC f1/D

t-D Wtth Kotak

lnvestmentinLlC

Sweep t-/D

Canara ,15tsC Life

lClCl Prudenttal Life

Eden fleality Venture

I nvestment in,)ewellery

Modcon |Tealrty Pvt Ltd

Currenf Assefs

Work ln Progtess ( Note 4)

Loans & Advances (rVo te - 5)

Sundry Debtors (Note-9)

Other Current Assels (Note 6)

Cash & Bank Balance (Note - l)

22 ,B2A 34
9,1 2B 00

22,500 00

1 ,688 OO

1 3,692 34

20,81 2 00

B0,633 00

1,01 ,64,933 7B

7,56,08,295 33

1 ,29,90,692 1 8

19 00,000 00

5,93 634 93

1 ,43,16,361 31

94,009 00

9 376 00

50 a00 00

2 s00 a0

2,77 577 0A

77 769 00

25,85,861 7B

8,09 701 00

1 00 000 00

4 00,000 0a

9,61,67s 00

4,52,350 00

45,0A,000 00

11 ,57,36,554.97 11 ,57,36,554,97

For l1ra Pyne & Associates
Cha rtel-ed Accountants
FRN: 3317648

Partner
M.No. 3 A47 57
uDrN: 227o t(PS T.,fiftAftAF3o.{ -{-
Place: Koll<ata
Date' ortlol lloLL

For. UST CONSTRUCTIONS.

U,.$ "[', t-:.i-,'it $TR]t'Cq]ffI{S
f,\ "-\*/-

For. UST CONSTRU

47 500 00

ngr.

PARTI'



M/S UST CONSTRUCTTONS

67 /1,, S. N. ROY ROAD

KO LKATA-7OOO38

Trading,Profit & Loss Statement for the year ended 3l"st March ZOZL

((

Particulars Amou nt
(Rs )

Arnount
(ris )

Particulars I o-ount
I (ns)

Amou nt
(Rs )

To I Purchase I

I eu,cnase of Ftat-lC.ZT Sahapur Road I ,n 53 395 44.

I eurcnase of Ftat-1C,2t Sahapur Road I ,n ,00,76? ? 1

| -Purchase of Flat-3A,27 Sahapur Road I ZZ 58 445 57

| -eurcnase of Flat-3C,ZT Sahapur Road I ,,t 65 i,1,2 32It-" 
I Direcl Expenses 

I

I taoour Charges 
Irl

" I Gross Profit c/d I

To Accounting Charges

Audit Fee

Bank Charges

Electrtc Charges

Depreciation

Salary & Bonus

Consultancy Charges

Fuel Expenses

Deltvery Charges

Generai Expense

Buslness Promotion

Maintenance Charges

lnterest on Car Loan

/nferesl On Loan

Ceneral lnsurance Exp

CS I Late Fees

Clrent Entertarnment

Rales & [axes

Rent & Maintenance

tVeurzspa per & Magazine Exp

M t s cel I aneous Expenses

Cffice Expenses

Donatron & Subsc rrption

E nte rl a r n rne nt Expenses

Designing Charges

Club Expense

Car Expenses

Telephone Expenses

Medicle Expense

Traveltng Expense

Tours & Travelling Expense

Software developrnent Exp

Rounded off

Development Charges

Net Profit
(Tranf . To P/L Appro. A/C)

1 1378155 Jrl

9 77 400 0A

44 76 52/ 62

By I Sa/es of Flat
I

I Sa/e of Flat-lC,27 Sahapur Road

I Sa/e of Flat-1C,27 Sahapur Road

I Sa/e of Flat-3A,27 Sahapur Road

I Sa/e of Flat-3c,27 Sahapur Road

I Garage Sa/e at 27 Sahapur Road

By Gross Prafit h/f

lnterest Received On Term Deposit

40,59,405,94

41 ,58,41 5 84

34,65,346 53

42,07 ,920 7 g

9,40,594 06 1,68,31 ,683 16

,1

1

/\n .t / 
^a\t\ 

/ f\
06 ,1/ O5.J / 0
: :"-t::-t;:::::t;:::::::_::_;:

?/00000
1C 000 00

37 544 70

95 449 00

22 692 00

6 45 140 00

15 000 0()

2 03 668 36

?,300 aa

i ,?0 590 63

1 ,80,907 64

63,1 81 63

90,551 00

4 43 070 00

1? 373 0A

1474004
1 36 612 95

4 420 00

52 543 00

1 579 00

/9 437 /0
34 617 0A

20 405 00

75 095 0A

24 000 00

24,690 0A

12 332 00

67 201 82

1 16,000 00

1 ,01 883 26

80 477 66

37 000 00

(1 0e)

? 18,097 00

1/ ?A 070 60

I

1 ,68,31 ,683 16

44,76,527 62

3,1A,101 "24

47 86,628 86 47,86,628,86

For f ha Pyne & Associates
Chartered Accountants
FRN: 3 317 648

(CA. nadan Kumar lha)
Partner

I\\ ---
\\ ^4,'*'\**=**-

For. UST CONSTRUCTIONS.

U " 
S.T'. il*i$ $'ilRUjd'**I{;::

Wou'k'PARTNtrE{

For. UST CONSTRUCTIONS.

:ff
il#[,'$-fL oh + t" AA ft A A tr \ oT+

r-

I

_t



M/S UST CONSTRUC"ilONS

67 lL, S.N.ROY ROAD

KO LKATA-7OOO38

Profit & Loss Appropriation Account for the year ended 3Lst March 2021

Pa rticu la rs Particulars

Partners Remuneration

Sri Sub rata Roy

Sri, Sou rav Roy

Provision For Taxation

Share of Profit

Sri Sub rata Roy

Sri. Sou rav Roy

45e000 001

45e000 001 e 18 000 00

2,50 246 00

5 51 B?4 60

?-,/5,912 30

'2 
,7 5,91 2 30

Net Profit

(Tranf . from P/L Appro. A/C)

17,20,070 60

17,20,070.60 17 ,20,07 0 .60

For |ha Pyne & Associates
lhartered Accountants
FRN:3317648

(CA. n#an Kumar lha)
Partner
M.N o. 3A4757

For. UST CONSTRUCTIONS.

uDrN: LLg 0hY5+AAAAA
Place : Kolkata
Dare, 0r{ lg,l ZOLI*

Amou nt
(ns )

Amou nt
(Rs ) ll Amount

( Rs.)

Amou nt
(Rs.)

Io

tt

il

tlv

Q=-*,*-

[? I sYti {:'#f{''$ Hflfl t I o N s

wm.



--usr 
co/vsfRrcrioruS

67/1 , S. ,V. Roy Road

Kolkata " 700038

Schedu les forming Part of Balance sheef as on 31 .03.2021

NOTE -1 -Unsecured Loon

Sorre,l MuktreW
Car Loan

Tuhin Sarkar

Anil Kumar Ui\
Grand Total 

.

tUOfE -2 $*dr), C*drt*t

3,00,351 00

4,95,978 23

22 03,000 00

2,17 ,87 ,967 00

I i,47,sT,N6.23
I

GPS Enterprise

Mahalaxmr lron Tradrng Company

Maruti Traders

Mega Elevator

Rinku Kundu

Rupjit Enlerpnses

Sandp Garar

Sek Mannan

Sidhartha Dutta

Sonodyne Technologles Pvt Ltd

S S Ente rprtse

The Need

0g,1 00 a0

84,708 40

24,449 60

52,600 00

17 ,421 00

98,713 00

1 9,520 00

20,)aa 00

41 ,7 50 00

51 ,842 40

56,885 00

65 5BA 00
Grand Total 13,42,569.40

NOTE -3-Advance from Purchaser(As Certified By partner) Amount (Rs)

ISITE - 2T,Sahapur Main Road

| - nsnim Kumar Banerjee (Flat-2))
I

| - Chandra Kundu Kamal Kundu (Flat-3D)

| - JaVanta Mondal (Flat-G)

| - Kakolr Dey (Flat-2C)

| ruuou t Pat (100 Sqf/ Shop)

I Sakri Mondal (Ftat 1A)

| -Sulan Pattanayak (Ftat-GB)

lS/IE - 32 lshan Mondal Road
I

| 
- Anik Lata Satpathy

I Anu Lata Sathapathy

| 
- Somn ath Dhal

I Gooindo Da

lslrE sz srneoq rilp1o-Bsa-(t

| - Harish Kumar Sathapathy

| - Saug ata Srnha

I 
slre 3./V/peje4Eupta

| - KeVa Chatterjee Tushar Kanti Chatterlee
- Majumdar

- Mayukh

-Ntpa Sengupta

S/IE -4StVRoyRoad
-CKPandey(Flat-G)
- Kochar

- Sandip Guha Roy

- Souril Roy (Flat-E)

S/IE - /5,S tV Roy Road

- Swapan Kumar Ghosh(Flat-C)

StrE -"t x noao tIIflpc:r
- Sudpta Bose

SITE - Mondal Para Road

- Flat I Mondalpara

- Mr & Mrs Ghatak

- Soume n Mukh Mondalpara

SITE - Roved Fark(ZAQ,Bsil Bptltu gpad)
- Saurav Bhattach arya(F loor-3)

- Soumova Karmakar

- Swarup Ghosh

- Tanusha Agarwal (Floor-2)

25,00,000 00

1 8,50,000 00

14 00,000 00

43,00,000 00

8 30 00a 00

38,00 000 0a

6,00,000 00

20,44,000 00

2,00,000 00

43 00,000 00

4 00 000 00

2 92 900 00

1 ,00,001 00

19 00,00a 00

42 0A,000 00

48,50,0A0 00

20,00,000 00

12 65 000 00

59,73 010 60

84 29,BBO OO

1 2 29,500 00

76 21 90A 0A

41 ,90,000 0a

12,7 5,000 00

7 29,803 00

29,81,150 00

57 99 625 00

30 aa 0a0 00

3,00,000 00

1 1 ,00,000 00

! -- ..'r,

ffi
[*i
fd-'iffitrf,-e

:," i' "i
1. -r' .. i
, :i!
.4. ..,:

{i

i-Hr
*,-{
f"^f1

*tr

t*\

\*l

F*
lJ.i

.,

V



11 Mondal Para

23, Senhati Colony

27 No. Shapur Marn l:loacl

3, Nipa Sengupla

3 No Prasenjit

3 No Prsenjit Road

4 S /V Roy floarl (l::lat "l-1")

/5SNRoyRoacl
J K Paul Roacl (1St t:toor)

Charaktala Project

32 lshan Mondal Garclen Roacl

Royed Park

Project 339

32.Sahapur Matn Road

50,lshan Mondal Garclen floacl

58,SNChatterjeefload

B L Saha Road (22 5 KATt"t/\)

Sake/ Residency

Grand Totol

/vo rE ; L;; i;- C A,i ioi, ii,,: r'
Sadhana Chakrabofty

Soumit Roy

Sourav Roy

Biswajit Rit (against Flat)

Advance to Amit Das(against Lanct)

Other Loans Advances

Advance to Lopamuclra Rr:,y

Advance to Kaushrk Mukherjer:

Alygrcg lo Ggytam Guha t:toy

Grand Totql

NOTE -6-Other Current Assets

GS r p aii e nt;; A;t*;il---
GSI Cash l-edger

Advance Tax A Y 21 2?

fds Receivable A Y 21 22

NOTE -7-Cosh ond Bank

Cash in Hand 1-is C,diiiert ny r;i,,r,tr:,)
Cash at bank

HDFC Bank

Kotak Mahindra !3ank

Akhilesh Kumar Jha

Arnrt Kuntar Acnarya

Ashish Kurnar Acharya

Jeebeshwar Kurnar Jha

Kundan Kurnar I hakur

Rahttl Kurnar Jha

Swatantra Kuntar

A R Conslructron

Lokenath Enterr:rise

Sanlov Banerlee

Vtkram Acharya

Grand Total

NOTE -9-Sundry Du;;o;t

Subhadeep Faul(27 Sahapur Marn ijoact)

Soumen Dey (27 Sahapur Matn Roaci)

Grand Total

Amount (Rs)

8,13,581 31

4,18,097 A0

1 42,80,653 39

88,11 197 06

21 ,46,205.00

24,26,237 50

1 .7g,86.1BB 39

7 ,7 5,1 90 00

45,88,266,00

3,90,000.00

59,43,439 00

99,03,660 68

34.61,379 00

2,46,1 14.00

1,00,00a 00

13,39,300 00

1,79,787 00

18,00,000 00

7,56,09,295.33

Amount (Rs)

5 05 000 00

2 50,000 00

34,24,093 18

16,54,0A0 00

39,00,a00 00

13,57,643 00

1,30,000 00

15,69,966 00

2,40,000.00

1,29,90,692.19

Amount (Rs)

5,93,634.93

5,32 352 BB

76 73,813 2.8

61 10195.15

1,43,16,361.31

Amount (Rs)

3,00,000 00

4 00 000 00

? 00 000 0a

3,00,000 00

2,00 000 00

3 00 000 00

2 00 000 a0

14 45,000 00

10,00 000 00

14 00 000 00

2 00,00a 00

Audtt Fees Payable

Dipanarayan Arlonda!

Tax Sclution

ffi
lrl
m
F,.
L&{

D*

3,52,735 0A

1 ,01 ,010 00

1,00,000 00

39,BBg 93

Amount (Rs) r_l
I

)a001

)o i,ol

_00)

150000000

4,40 000 00

19fr\,00010

Amount (Rs)

10,0a0 0a

20 00a a0

13 500 00

59,45,000.00

Grond l'otal

Grand Total

NOTE -8-Advance from others




